
ESE 2023 - Young Adults Malta (17-22 Jahre)

I. Kurse (inkl. Unterkunft) Wochen Preise (EUR) Starttermine / Bemerkungen

Young Adults 1 875,- jeder Samstag oder Sonntag ab 01.04.
(17 -22 Jahre) 2 1.622,- (Programmende: 05.11.)

Zuschlag 27.05.-24.06. / 30.07.-03.09.: EUR 138,-/Woche
Zuschlag 25.06.-29.07.: EUR 244,-/Woche

Zuschlag für Intensivkurs: EUR 101,-/Woche 
Zuschlag für 10 Einzellektionen/Woche: EUR 382,-/Woche 

Leistungen: 1.) Sprachkurs mit 20 Lektionen/Woche à 45 Minuten (max. 15 Teilnehmer), gegen Aufpreis Intensivkurs (30 Lektionen/Woche) oder Kombination mit 10 Einzellektionen/Woche; 
2.) Hotel Number 11 (3-/4-Bettzimmer, Halbpension*); 3.) Aktivitätsprogramm inkl. Sport und Ausflüge, auch abends, 1 Ganztagesaktivität/Woche, Sonntag frei; 4.) Flughafentransfer ab / bis
Flughafen Malta bei An- und Abreise; 5.) Rundum-Betreuung durch das Sprachschul-Team; 6.) 24-Stunden-Notrufnummer von DIREKT Sprachreisen
* zzgl. Aufpreis für spezielle Verpflegung (z.B. glutenfrei): EUR 70,-/Woche

II. Zusatzleistungen / Zusatzinformationen

Lehrmaterial / Kurszertifikat: im Kurspreis inbegriffen
Erster Kurstag: Einstufung/Orientierung am ersten Kurstag, ersetzt den Unterricht!
Feiertagsregelung: kein Unterricht an folgenden Feiertagen: 07.04., 01.05., 07.06., 29.06., 15.08., 08.09., 21.09. (Unterricht fällt aus, Aktivitäten werden durchgeführt)
Anreise / Abreise: Samstag vor Kursbeginn / Samstag nach Kursende oder Sonntag vor Kursbeginn / Sonntag nach Kursende
Verpflegung / Getränke: Halbpension; Softdrinks i.d.R. NICHT im Programmpreis inbegriffen!

DIREKT Sprachreisen OHG, Bergheimer Str. 104, 69115 Heidelberg, Tel.: 06221-180844, E-Mail: info@direkt-sprachreisen.de
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